[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
18.10.2017                                  п.   Памяти 13 Борцов	                                 № 52- 190р

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 от 07.12.2016г. «Об утверждении бюджета
 сельсовета Памяти 13 Борцов на 2017 год и
 плановый период 2018-2019 годов».

В соответствии  со ст.9 Бюджетного Кодекса РФ, пп.2 п.10 ст.35, ст. 53 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пп.2 п.1 ст.25 Устава   сельсовета Памяти 13 Борцов,  решением  Совета депутатов п. Памяти 13 Борцов от 23.10.2013  № 03-16Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе» Совет депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Внести в приложения № 5-7  к решению  Совета депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов от 07.12.2016г. № 42-150р «Об утверждении   бюджета сельсовета  Памяти 13 Борцов на 2017 год и плановый период 2018-2019годов» изменения согласно приложению.
 2.  Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2017 год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 22964,7 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 23959,00 тыс. рублей;
- дефицит бюджета сельсовета  в сумме 994,3 тыс. рублей.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси»
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета –
Председатель Совета депутатов                                                                     Е.В.Елисеева

Приложение к решению Совета депутатов
От 18.10.2017 № 52-190р

                                                                                                                                                                                                                           	 от г.   №
Распределение расходов бюджета администрации сельсовета Памяти 13 борцов по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
	№ строки
	Наименование показателя бюджетной классификации
	Раздел-подраздел
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Общегосударственные вопросы
	0100
	5553,3
	4103,3
	4103,3

	2
	Функционирование высшего лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	584,4
	584,4
	584,4

	3
	Функционирование Правительства Российской Федерации , высших исполнительных органов государственной власти Российской Федерации, местных администраций
	0104
	4948
	3500,9
	5150,9

	4
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0106
	20,9
	18,0
	18,0

	6
	Национальная оборона
	0200
	266,70
	0
	0

	7
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	0203
	266,70
	0
	0

	8
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	2848,9
	1932,6
	1932,6

	9
	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	2848,9
	1932,6
	1932,6

	10
	Национальная экономика (дорожные фонды)
	0400
	5471,1
	100,0
	100,0

	11
	Дорожное хозяйство
	0409
	5471,1
	100,0
	100,0

	12
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	4635,3
	677,6
	677,6

	13
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0501
	92,00
	0
	0

	14
	Благоустройство
	0503
	4501,00
	677,6
	677,6

	15
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0505
	42,3
	0
	0

	16
	Культура и  кинематография
	0800
	3780,4
	3599,6
	3599,6

	17
	Культура
	0801
	3780,4
	3599,6
	3599,6

	18
	Здравоохранение.
	0900
	44,8
	44,8
	44,8

	19
	Другие вопросы в области здравоохранения
	0909
	44,8
	44,8
	44,8

	20
	Пенсионное обеспечение
	1001
	12,0
	0
	0

	21
	Другие вопросы в области социальной политики
	1006
	0,2
	0
	0

	22
	Физическая культура и спорт
	1100
	1346,3
	1156,3
	1156,3

	23
	Физическая культура
	1101
	1346,3
	1156,3
	1156,3

	Итого расходов

	23959,00
	11614,20
	11614,20

image1.emf